
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

避難所用災害対策用備品購入（情報伝達・避難誘導ボード等）

入 札 日 時 令和 4年 7月 1日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

警察・消防・防災用品 22200045

026 警察・消防・防災用品に登録している業者

令和 4年 7月 4日 ～ 令和 4年 8月26日

羽村市立羽村東小学校外

㈱京王アートマン 聖蹟桜ヶ丘店 東京都多摩市

901,450円 819,500円 ）

957,000円 入札 870,000円 ） 94.19％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱京王アートマン　聖蹟桜ヶ丘
店 819,500 落札

船山㈱　東京本店 837,400

㈱河本総合防災　東京支社 863,000

㈱消防弘済会 890,000

㈱サイボウ　東京支店 905,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立小学校天板拡張器具購入

入 札 日 時 令和 4年 7月 5日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

什器・家具 22200053

004 什器・家具もしくは002 事務機器・情報処理用機器に登録している業者

 ～ 令和 4年 8月31日

羽村市立小作台小学校

㈱井上商店 東京都あきる野市

1,086,800円 988,000円 ）

1,100,000円 入札 1,000,000円 ） 98.8％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱井上商店 988,000 落札

㈱アサヒ 辞退

㈲ときわ堂 辞退

㈱トミマツ 辞退

㈱シーウィング 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

消防団配備用トランシーバー購入

入 札 日 時 令和 4年 7月20日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

通信用機械器具類 22200072

017 通信用機械器具類に登録している業者

令和 4年 7月21日 ～ 令和 4年 9月26日

羽村市緑ケ丘5-2-1

スイス通信システム㈱ 東京支店 東京都江東区

631,620円 574,200円 ）

829,400円 入札 754,000円 ） 76.15％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

スイス通信システム㈱　東京支
店 574,200 落札

松和電子システム㈱　東京支店 725,000

埼玉田中電気㈱ 736,600

西菱電機㈱　東京支社 959,000

田中電気㈱ 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立中学校折りたたみ椅子購入

入 札 日 時 令和 4年 7月22日 午前11時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

什器・家具 22200077

004 什器・家具もしくは002 事務機器・情報処理用機器あるいは003 学校教材・運動用
品・楽器に登録している業者

令和 4年 7月25日 ～ 令和 4年 9月 9日

羽村市立羽村第一中学校

㈱コイヌマ 東京都立川市

917,070円 833,700円 ）

918,456円 入札 834,960円 ） 99.84％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
＊１　入札において予定価格に達せず、不落随契。［￥８３３，７００－（税抜き）㈱コイヌマ【落札】
］ 

㈱コイヌマ 882,000 850,500 840,000 落札　＊１

㈱トミマツ 1,041,600 不参加

㈱アサヒ 1,071,000 不参加

㈱カシワ 1,270,500 不参加

㈲ときわ堂 1,854,930 辞退

㈲日之出図書 不参加


	避難所用災害対策用備品購入（情報伝達・避難誘導ボード等）.pdf
	羽村市立小学校天板拡張器具購入.pdf
	消防団配備用トランシーバー購入.pdf
	羽村市立中学校折りたたみ椅子購入.pdf

